NRO DE EXP.

110013334003201600107

110013334003201600107

110013334004201600256

250002341000201601031

110013334003201700197

110013334004201700280

250002341000201701882

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  06-07-20

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y WENDY JOHANA AMAYA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y WENDY JOHANA AMAYA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y SEGURIDAD ROHEN LTDA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA ACCION DE GRUPO GILBERTO GONZALEZ DIAZY
OTROS

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y MALLAMAS EPS INDIGENA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y MUNICIPIO DE SOACHA

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y JUAN CARLOS MALDONADO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 06-07-20

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

SECRETARIA DISTRITAL DE
COFLESMOVILIDAD

SECRETARIA DISTRITAL DE
COFLESMOVILIDAD

LA NACION - MINISTERIO
DEL TRABAJO

SUPERINTENDENCIA

FINANCIERA DE COLOMBIA

SUPERINTENDENCIA

NACIONAL DE SALUD

MUNICIPIO DE SOACHA

DISTRITO CAPITAL DE

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

AUTO QUE RESUELVE APELACION

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

AUTO QUE RESUELVE REPOSICION

AUTO ADMITIENDO RECURSO

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

ARIAS BOGOTA- SECRETARIA

DISTRITAL DEL HABITAT-

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

06-07-20

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

Cua

Pro.

33



NRO DE EXP.

110013334004201800019

110013334002201800296

110013334001201800365

110013334001201800389

250002341000201800420

110013334004201800448

110013341045201900005

110013334002201900068

250002341000201900168

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y GERMAN MELGAREJO MOLAN
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y CARLOS JULIO MONROY
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y COLOMBIA MOVIL SA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y NUEVA EPS S.A
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y VICTORIA EUGENIA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO OTROS

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y CESAR AUGUSTO SANTOS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y MEDITEC S.A
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y COLOMBIA MOVIL SA ESP
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON LUIS FRANCISCO CARDOZO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

06-07-20

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

SECRETRIA DE MOVILIDAD
DE BOGOTA

AUTO TRASLADO

INSTITUTO NACIONAL DE AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA
VALBUENA VIGILANCIA DE

MEDICAMENTOS Y

ALIMENTOS INVIMA

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE

SUPERINTENDENCIA AUTO DE TRAMITE

NACIONAL DE SALUD

NACION CONTRALORIA AUTO DE TRAMITE
VIRVIESCAS CALVETEY GENERAL DE LA
REPUBLICA, UNIDAD

ADMINISTRATIVA ESPECIAL

DE SERVICIOS PUBLICOS

CAJA PROMOTORA DE AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE
RODRIGUEZ VIVIENDA POPULAR Y DE

POLICIA

INSTITUTO NACIONAL DE AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA
VIGILANCIA DE

MEDICAMENTOS Y

ALIMENTOS INVIMA

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE

CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO DE TRAMITE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
06-07-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

11/03/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

Cua

2

2-T

Pro.

127

127



NRO DE EXP.

110013334004201900223

250002341000202000292

250002341000202000311

250002341000202000311

M. PONENTE CLASE

SUSPENSION
PROVISIONAL

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

DEMANDANTE
MONTARNA, EDWIN FARLEY
PEREZ CHAPARRO Y OTRO

MARIA ALEJANDRA LOPEZ

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES
POPULARES

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES
POPULARES

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES
POPULARES

LUIS DOMINGO GOMEZ
MALDONADO

CAMILO MARTINEZ BELTRAN

CAMILO MARTINEZ BELTRAN

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

06-07-20

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DEMANDADO

LA REPUBLICA

DESCR. ACTUACION

INSTITUTO COLOMBIANO DE  AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE

SANCHEZ
TECNICOS EN EL
EXTERIOR-ICETEX

MINISTERIO DE AMBIENTE

Y DESARROLLO
SOSTENIBLE Y OTROS

MINISTERIO DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES

MINISTERIO DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES

CREDITO Y ESTUDIOS

AUTO INADMITIENDO LA ACCION

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO DE TRASLADO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

06-07-20

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

Cua

Pro.



